
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ

« _____ 2022 р. м. Луцьк ’ №

Про затвердження назв 
ЦК ТФК ЛНТУ

Відповідно до Законів України «Про вищу освіту», «Про освіту», «Про 
фахову передвищу освіту», Положення про Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного університету» 
від 26.05.2022 №240\01-02 з метою організації, координації методичної, наукової 
й організаційної роботи педагогічних і науково-педагогічних працівників 
коледжу

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі назви циклових комісій ТФК ЛНТУ:
-  ЦК комп’ютерних систем та інформаційних технологій;
-  ЦК виховної роботи;
-  ЦК швейного виробництва та оздоблення виробів;
-  ЦК менеджменту та підприємництва;
-  ЦК електричної інженерії;
-  ЦК фізичної культури та Захисту України;
-  ЦК автомобільного транспорту;
-  ЦК креативних індустрій;
-  ЦК природничо-математичних дисциплін;
-  ЦК словесних та суспільних дисциплін.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
НР С. БУСНЮК.

Олег ГЕРАСИМЧУКДиректор


